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Авто школа Кат. РезултатБр. Презиме, татково име и име

1 ИДОЛ Ц положиАбдула Дилавер Зулќуфли

2 М22 МАРИЈАНА Б положиТевева Тони Теа

3 КЕКЕЦ-О Б положиВелковска Гано Марија

4 МОБИЛИТИ Б положиДимов Звонко Андреј

5 МОБИЛИТИ Б не положиПеровски Томислав Кристијан

6 АВТО МАК Б положиРасим Ѓунеш Едисон

7 М22 МАРИЈАНА Б положиМурџева Горан Анамарија

8 ШКОРПИОН Б не положиИлиевски Зоран Благојче

9 ИВА ОБУКА Б не положиСтанојевиќ Горан Габриел

10 БОБИ Б положиТасева Александар Стефанија

11 АРДИ Б не положиАземовиќ Самир Санела

12 АВТО МАК Б положиКрстевски Аце Даме

13 ШКОРПИОН Б положиТасевски Игор Филип

14 МОБИЛИТИ Б положиРоманова Златко Јасмина

15 АС-КОКО Б не положиКрстевска Ванчо Елена

16 ИДОЛ Б положиКостадиноска Јован Ема

17 АСУЦ Б положиНасевска Давчо Теодора

18 ШКОРПИОН Б положиНедељковиќ Љубиша Александар

19 АСУЦ Б положиСејфула Исмаил Шасуне

20 ШКОРПИОН С 2014 Б не положиЈаневски Зоран Виктор

21 МАРТИН Б положиТрајановска Трајан Елена

22 МОБИЛИТИ Б положиВенишник Војко Примож

23 МАРТИН Б положиБајова Горанчо Тамара

24 М22 МАРИЈАНА Б положиКалајџиска Виктор Бјанка

25 БАНКИНА Б не положиКолевски Марјан Виктор

26 ШКОРПИОН Б положиБожиновски Зоран Ненад

27 ШКОРПИОН Б не положиМуслиовски Ќамил Адем

28 АС-КОКО Б положиОгненовска Бакаловска Славе Јованка

29 ШКОРПИОН Б положиМилиќевиќ Предраг Антониа

30 АСУЦ Б положиЖивковски Сашо Петар


